[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05 июля 2019 г. № 70

   Об отмене постановления от

 04 апреля 2019 г. №26/1

 «Об  определении видов

обязательных работ  и  объектов для отбывания

осужденными наказания в  виде обязательных

и  исправительных работ

Согласно информации прокуратуры Солнцевского района от 11.06.2019 г. № 16-390в-2019 «Об отмене нормативных актов, определяющих виды обязательны и исправительных работ и объекты, а так же места для отбывания наказаний». В соответствии с положением и ст. 19 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
, Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области постановляет:

1. Отменить постановления от   04 апреля 2019 г. №26/1«Об  определении видов обязательных работ  и  объектов для отбывания осужденными наказания в  виде обязательных и  исправительных работ

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление  распространяется на правоотношения с 21. 06.2019 г.

Глава Зуевского сельсовета

Солнцевского района

А.И.Панин

1